
 
 

UCHWAŁA NR III/23/24 
RADY MIEJSKIEJ W GNIEWIE 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LII/370/18 Rady Miejskiej w Gniewie z dnia 17 października 2018 r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt oraz wyżywienie dzieci w żłobkach, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Gniew 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt.15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2024, poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 58 ust.1 ustawy o opiece nad dziećmi do lat 3 (t.j. Dz.U. 
2024, poz. 338 z późn. zm.) Rada Miejska w Gniewie uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LII/370/18 Rady Miejskiej w Gniewie z dnia 17 października 2018 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za pobyt oraz wyżywienie dzieci w żłobkach, dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Gniew, zmienia się: 

1. § 1 ust. 2, który otrzymuje brzmienie: „Ustala się opłatę za pobyt dziecka w żłobku w wyskokości 
1000 złotych za miesiąc". 

2. § 1 ust. 4, który otrzymuje brzmienie: "Ustala się maksymalną opłatę dzienną za wyżywienie dziecka 
w żłobku w wysokości 20 złotych". 

§ 2. Traci moc uchwała Nr LIII/457/22 Rady Miejskiej w Gniewie z dnia 26 października 2022 r. 
w sprawie zmiany Uchwały Nr LII/370/18 Rady Miejskiej w Gniewie z dnia 17 października 2018 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za pobyt oraz wyżywienie dzieci w żłobkach, dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Gniew 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gniew. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Gniew.  

2. Uchwała wchodzi w życie od 1 września 2024 r. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Gniewie 

 
 

Weronika Lasota-Syldatk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 25 lipca 2024 r.

Poz. 3287


	UCHWAŁA NR III/23/24 RADY MIEJSKIEJ W GNIEWIE z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4



		2024-07-25T11:09:07+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




